
Uchwała 36/221/2019 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 31 grudnia 2019r. 

w sprawie uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Siemiatycze dla części obszaru gminy Siemiatycze 

zgodnie  

z zakresem przedstawionym w zawiadomieniu Wójta Gminy Siemiatycze z dnia 

19.12.2019r., znak RG.6721.2.2019 

Na podstawie art. 17 pkt 6 lit. b ustawy z dnia 27.03.2003r., o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity z dnia 10.10.2018r., Dz. U. z 2018r., poz. 

1945) 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego  

uchwala co następuje: 

• Uzgadnia pozytywnie projekt dotyczący zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Siemiatycze dla części obszaru gminy 

Siemiatycze zgodnie z zakresem przedstawionym w zawiadomieniu Wójta Gminy 

Siemiatycze z dnia 19.12.2019r., znak RG.6721.2.2019. 

• Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu:   Przewodniczący Zarządu: 

1.   Marek Bobel                     Jan Zalewski 

2.   Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz 

3.   Jan Markiewicz 

4.   Wiesław Klepacki 

 


